玖珠郡医師会学術講演会

【日時】令和元年 6月28日(金曜日) 18:45～20:00

【場所】 望山荘

（玖珠郡玖珠町帆足390-3 TEL：0973-72-0187）

◆特別講演（19:00～20:00）

『 肥満糖尿病治療について 』

演者 ： 大分大学医学部 内分泌代謝・膠原病・腎臓内科学講座

准教授 正木 孝幸 先生

◆製品紹介 (18:45-19:00)

選択的ＳＧＬＴ２阻害薬 「ルセフィ錠」

大正製薬株式会社

※講演会終了後、情報交換の場をご準備致しております

共催：玖珠郡医師会
大正製薬株式会社

拝啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、下記の通り、玖珠郡医師会学術講演会開催を企画致しました。
ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白
一般社団法人 玖珠郡医師会

※日本医師会生涯教育単位取得 予定
※大分県糖尿病療養指導士認定単位 １単位